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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  

 
Bu sabah Asya piyasalarında alıcılı seyirler izliyoruz. Avustralya Merkez Bankası’nın politika faizini 8 ay 
ardından indirmesi ve varlık alım programı açıklaması piyasalar üzerinde pozitif etki yarattı. Diğer 
tarafta ABD’deki kritik seçim öncesinde küresel endekslerin genelinde alımların hâkim olduğu dikkat 
çekiyor. Bugün ABD’de dayanıklı tüketim malları siparişleri ile Avrupa’da Eurogroup toplantısı takip 
edilecek. Japonya’da piyasalar kapalı olacak. Ayrıca bugün yapılacak başkanlık seçimlerinin 
sonuçlarına ilişkin detayları yarın sabaha karşı takip edeceğiz.  
 
Bugün yapılacak ABD Başkanlık seçimleri öncesinde endekslerdeki alımlara karşın korku endeksi VIX, 
gerek artan Kovid-19 vaka sayıları gerekse seçim sonucuna ilişkin belirsizliğin etkisi ile yüksek seyrini 
koruyor. Avrupa’da ise Avusturya ve İtalya yeni önlemlerini açıklarken, Fransa hükümeti 10 gün sonra 
vaka eğilimine göre kısıtlamaların yumuşatılabileceğini açıkladı. Ayrıca dün akşam Avusturya’da silahlı 
bir saldırı gerçekleşti. Avrupa’da Kovid-19 vaka sayısının yarattığı endişeli tablonun yanı sıra devam 
eden protestolar ve bu gibi gelişmeler Avrupa borsalarındaki pozitif havayı dağıtabilir.  
 
Yurt içi piyasalarda dün sabah TCMB sıkılaştırma adımları çerçevesinde, Bankalararası Para 
Piyasası’ndan (BAL) bankaların borç alabilme limitlerini sıfırladı ve APİ kapsamında TL cinsi kira 
sertifikası karşılığında kotasyon yöntemiyle gerçekleştirilen gecelik vadeli repo işlemlerini durdurdu. 
Cuma gününden bu yana likidite yöntemi çerçevesinde farklı iki adım atarak AOFM’nin yukarı yönlü 
hareketi sağlanırken, bu durumun TL’nin Dolar ve Euro karşısındaki değer kayıplarının önüne geçmeye 
yeterli olmadığını görüyoruz. Dün bu açıklama sonrasında 8,34 seviyesine doğru bir geri çekilme 
görsek de kur 8,4460 ile rekorunu tazeledi. Bugün TSİ 10.00’da ekim ayı enflasyon verilerini takip 
edeceğiz. TL varlıklar açısından önemli olacak bu veri sonrasında kurdaki hareketliliğin arttığını 
görebiliriz.  

 
Artan vaka sayıları ve ABD’deki seçimler küresel belirsizlikleri artırırken, ons altında alımları 
destekliyor. Kısa vadede haber akışlarının ons altın fiyatlamalarında belirleyici olmasını bekliyoruz.   
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD paritesinde gerileme sınırlı da olsa devam ediyor. Aşağı yönde 1,1615 desteğini takip 

ediyoruz. Yukarı yönlü hareketlerde 1,1690 seviyesinin kırılması halinde 1,1715 – 1,1760 
dirençleri izlenebilir. 
 

 Ons altın, 100 günlük HO 1.891$ seviyesini kırarak 1.895$ test etti. 1.900$ üzerinde 1.915$ 
direncini takip ediyoruz. Geri çekilmelerde ise 1.860$ - 1850$ destekleri izlenebilir.  

 
 Dolar/TL, yükselişin devamı halinde 8,5625 direnci ön plana çıkabilir, geri çekilmelerde ise 

8,4195 desteği altında 8,2765 seviyesini izliyoruz.  
 
 GBPUSD, yukarıda 1,3080 - 1,3185 ana direnç noktaları olurken, geri çekilmelerde 1,2860 - 

1,2730 destek seviyeleri takip edilebilir. 

Saat Ülke Veri Beklenti Önceki

10:00 Türkiye TÜFE- Yıllık 11,9% 11,75%

10:00 Türkiye TÜFE- AylıK 2,1% 0,97%

10:00 Türkiye Çekirdek TÜFE- Yıllık 11,7% 11,32%

10:00 Türkiye ÜFE - Aylık 2,65%

10:00 Türkiye ÜFE - Yıllık 14,33%

18:00 ABD Fabrika Siparişleri 0,5% 0,7%

18:00 ABD Dayanıklı Tüketim Malları Siparişleri 1,90%

18:00 ABD Ulaşım Hariç Dayanıklı Tüketim Malları Siparişleri 0,80%

ABD ABD Başkanlık Seçimleri

EB EuroGroup Toplantısı

Japonya Piyasalar resmi tatil nedeniyle kapalı olacak. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Günün Grafiği 
 
 1928 – 1932 büyük buhranın yaşandığı döneme ait Dow Jones grafiği beyaz renkle gösterilmiştir. Yeşil renkli olan ise Dow Jones’un 2018 yılından bu yana olan 

görünümünü yansıtmaktadır. Kovid-19’da ortaya çıkmasıyla Dow Jones ve küresel endekslerin genelinde sert satışlar gözlenmişti. Normalleşmenin pozitif 

etkileri ile endeks, kayıplarının büyük bir kısmını geri aldı. Aynı endeksin iki farklı dönemi kıyaslandığında paralel bir görünüm dikkat çekiyor.   

 

 
 
Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye  

 Pazartesi günü AOFM %13,45’a yükseldi.  

 Ekonomik aktivite için öncü gösterge olarak kabul edilen imalat PMI endeksi, ekimde genişlemeci bölgede kalarak 53,9 seviyesinde gerçekleşti. Endeks üst üste 

5 ay eşik seviye olan 50’nin üzerinde gerçekleşerek sektörde iyileşmenin sürdüğüne işaret etti. 

 Genel Ticaret Sistemine göre, ekimde ihracat geçen yılın aynı dönemine göre %5,6 artarak 17,3 mlr dolar, ithalat ise %8,5 oranında artarak 19,7 mlr dolar oldu. 

Dış ticaret hacmi %7,2 artarak 37,6 mlr dolar olarak gerçekleşti. Ekimde dış ticaret açığı 2,4 mlr dolar oldu.  

 

Avrupa 

 Avusturya hükümeti bugünden itibaren Kasım ayı için ikinci bir kısmi tecrit uygulayacağı, restoranları kapanmaya zorlayacağı, ancak perakende ve hizmet 

sektörünün açık kalmasına izin vereceği bildirildi. 

 Fransa Maliye Bakanı Le Maire, Kovid-19 salgınının yavaşlaması halinde önümüzdeki on gün içinde bazı mağazalara yönelik sınırlamaların gevşetilebileceğini 

dile getirdi.  

 İtalya Başbakanı Conte, toplu taşımada yolcu sayısı kapasitesi %50 ile sınırlandırılacağını ve yüksek riskli bölgelere seyahatlerin yasaklanacağını belirtirken, ülke 

genelinde gece sokağa çıkma yasağının uygulanacağını dile getirdi.  

 Euro bölgesi imalat PMI ekimde 54,8 düzeyinde gerçekleşti. Bir önceki ay 54,4 seviyesindeydi.  

 İngiltere’de ekimde imalat PMI 53,7 düzeyinde açıklandı.  

 İngiltere Ticaret Bakanlığı, ABD ile İngiltere arasındaki ticaret müzakerelerinin geniş kapsamlı bir anlaşmaya doğru ilerlediğini açıkladı.  

 

ABD 

 Ekimde imalat PMI 53,4 düzeyinde gerçekleşti. Bir önceki ay 53,3 düzeyindeydi.  

 

Asya 

 Çin Merkez Bankası Başkanı Yi Gang, ülkede dört şehirde dijital para biriminin kullanıma sunulmasına yönelik olan pilot programın sorunsuz olduğunu açıkladı. 

Gang, şu anda kadar toplamda 2 milyar Yuan (299 milyon dolar) ve 4 milyondan fazla işlem yapıldığını dile getirdi.  

 Avustralya Merkez Bankası politika faizini %0,25’ten %0,10’a indirdi. Banka, gelecek 6 ay içinde vadeleri 5-10 yıl arasında değişen 100 mlr Avustralya doları 

devlet tahvili satın alacağını açıkladı.  


